
 

IL DIRETTORE  

 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D. D. 13231 prot. n. 315759 del 05/11/2025; 

VISTA   la nomina della Commissione giudicatrice D.D. n. 14381 prot. n. 347005 del 

26/11/2025; 

VISTA  la dichiarazione di incompatibilità di cui al protocollo n. 360873 del 

09/12/2025; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 

necessari alla partecipazione alla commissione per la valutazione 

comparativa di cui trattasi, 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente di cui sopra, 

DECRETA 

di nominare la nuova Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, 

che risulta così composta: 

 

       Prof.ssa Natascia Biondi, qualifica PA - SSD AGRI-08/A, Responsabile 

       Prof.ssa Lisa Granchi, qualifica PA - SSD AGRI-08/A, Membro 

       Prof. Carlo Viti, qualifica PO - SSD AGRI-08/A, Supplente 

       Prof.ssa Alessandra Adessi PA – SSD AGRI-08/A Supplente 

 

 Il Direttore 

 Prof. Simone Orlandini 

 


		2025-12-09T22:54:14+0100
	SIMONE ORLANDINI




